In the gth year of Henry VII. Sept. 6, Joap, priorefs, and
the fifters of the convent of St. James, demifed by leafe to
William [Selling], prior and the convent of Chrift Church, Can-
terbury, for the term of 4o years, their lands, tenements, and
appurtenances, lying near Filernhil [Tyler-hill], in the parifhes
of St. Stephen de Hakynton, near Canterbury, and of St. Cofmus
and Damian in La Blean, containing g3 acres of land, 3 roods,

and 33 perches, at the yearly rent of 33s. 4d. (all timber ex-
cepted.) Regiftrum Cant’ R.

In cataloco domorum religiofarum in tota diocefi Cant’, fic recenfetur;
“ Domus fororum Sti Jacobi extra Cant’.”?

Statuta hofpitalis S’ti Jacobi, juxta Cantuariam, A. D. 1414,
fecundum ecclefie Anglicane curfum.

JOANNES [Wondnefburgh] pmiffione divina Ste Cant’ ecclie prior, hofpitalis
Sti Jacobi juxta Cantuariam ab ¢jufdem fundatione cuftos atque vifitator, ciletis
nobis ipfius hofpitalis fratribus et fororibus falutem : ut fira vifitatio, nuper in dicto
hofpitali fadta, fiat connuente dno frutuofa ad corretionem et reformationem ejufdem
hofpitalis, tam in fpiritvalibus quam in temporalibus, infra fcripta fira mandara,
ftatata, et ordinationes, in virwte obedigutie, pcipimus p vos inviolabiliter ppetuis
futuris temporibus obfervari. :

Iimprimis, ftatuimus et ordinamus quod omnes fratres et forores ad oratorium
five ecctiam inibi fcituatam, fingulis diebus hord confuetd conveniant, horas canonicas
et miffas in ipfo oratorio dicendas et celebrandas integraliter audituri, nifi ratione
officii, vel alia caufa rationabih, pfidenti ejufdem hofpitalis infinuanda, dictis tempo-
ribus contigent abfentari.

Statuimus
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Statuimus fterea quod numerus capellanorum ab antiquo in ipfo hofpitali fta-
tuius, quam citivs facultates diéti hofpitalis ad hoc poterunt fufficere, obfervetur et
cuftodiatur. Quodque 1pfi capellani in oratorio dicti hofpitalis divina heris com-
petentibus cotidié, legitimo ceflante impedimento, celebrent. Atque horas canonicas
alta voce, ita quod a fratribus et fororibus tunc plentibus audiri poterunt, fimul
dicant in eodem, pulfatis primitus fignis, feu campanis, juxta morém in ipfo hofpi-
tali ab antiquo ufitatum. '

Infuper ordinamus quod fratres et forores ipfius hofpitalis in ipforum oratorio a
confabulationibus penitus fe abftineant: Ipforumque finguli fingulis diebus nu-
merum orationun dominicarum cum falutationibus B. Marie Anglicis, alias eifdem
p pdeceflores firos in eorum vifitationibus injunétum et aflignatum, i coffiod® fieri
poterit, compleant, in ipfo oratorio dicant, et cum devotione. .

Item qued nullus recipiatur in fratrem, aut aliqua in férorem, dicti hofpitalis fine
confilio et affenfu ecclie Cant’, qui pro tempore fuerit, prioris. : .

Idemque Gtatuimus de capellanis in ipfo hofpitali celebraturis.

Ad hec ordinamus, quod de cetero deputetur una cifla in loco fecuro infra dictum
holpitale ponenda, tribus feris tribus diverfis clavibus fignata 5 quarom clavium unam-
habeat priorifia, fecundam habear unus fratrum ejufdem hn?pi:alis, {i quis-fuerif,
p confratres fuos eligendus : alioquin una ex fororibus p majorem partem confororum
ivarum ad hoc nominanda. Tertiam autem habeat ipfius hofpialis celeriffa. In
ipla verd cilta reponantur ejuldem hofpitalis figillum comure, ac ¢juldem hofpitalis
evidentie, Carte, et munimenta quecunque. : :

Itemque in vifitatione antedifla comperimus quod prioriffa ipfius hofpitalis, que
nunc eft, folebat et folet Ges redditus et proventus diti hofpitalis iola, abfqué feientia -
confororum fuarum, clam recipere, et iplis inconfultis de cifdem difponere ; volumus
etordinamus, quod ex nunc dicta prioriffa, et que erit p tempore in holpitali pdiGto,
nullas pecuniarum fufas, ablque fcientia confratrum ffiqui fint, habitum justa ipfius
hofpitalis fundationem deferentium, et majoris partis confcrorum fuarum, recipiat
quoquo modo. Pecunias verd Tfic receptas, fi cas tempore receptionis earundem
expendi non oporteat, in cifta memorata deponi volumus et mandamus. Item ordi-
namus qued . nullus -coftedum claviom pdiGarum elavem fibi comiffam alio ‘tradat
cuftodiendam. Y b

Item, quod ipfa prioriffa quatuor fingulis annis terminis fubferiptis, viz. in feflis
Sti Hillarii *, inventionis Ste Crucis *, Sti Petri ad Vincula °, et Omniom San€torum *,
de Gibus redditibus et proficius ipfius hofpiralis per eam vel ejus nomine receptis iplo
anno fratiibus habitum, ut pdicitur, geftantibus, et fororibus fuis, plenum compotum

in forma compoti retddere, ipflumque compotum polt diftum feftum Omnivm Sane- -

torum priori ecclic Cantvarienfis, qui erit p tempore, aut iplus deputato, ante
feltum Nativitatis Diii quolibet anno tradere tencatur.

Ordinamus etiam quod de cetero quantum fieri potelt alique recipiantur juvencule

literate, aut alie juvenes dociles et capaces in literatura imbuenda.
Item, quod fratres et forores diéti hofpitalis cecliam de Bradgare eifdem unitam ad
firmam non tradant ; nec ¢tiam aliquas eorundem poffeffiones vel tenementa; nec

bofcum aut fubbofcum vendant aut donent : nullamque lram fub corum figille com-

t Jan. 140 * May 3. ¥ Avg. 1. 4 Nov. 1.
muni

T g g

| ———
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muni figillent, feu faciant figillari, quovis modo, fine affenfu prioris Cantuarienfis, qui
fuerit p tempore. i

Item, Ordinamus quod fi contingat prioriffam dicti hofpitalis ab eodem p unum
diem abfentari, qued ipfa depuret unam ydoneam ex confororibus fuis, qui durante
abfentia fua ipfios poterit fupplere vices. i

Item, quid in ipfa vifitatione nobis extitit dete€tum fingulos fratres er forores dicti
hofpiralis decem folidos annuatim in pecunia numerata de exitibus diti hofpitalis
ultra panem et cervifiam eis in communi miniftratum, p eorum veftitu, qui
eis nullatenus miniftratur in cofuni, ac aliis diverlis eifdem incumbentibus
oneribus, dantaxat recipere ; quodque bona ejufdem hofpitalis ifobilia infra pauces
annos adeo effe augmentata, quod ad uberiorem diftributionem pecuniarum inter
fratres et forores antedi¢tos occafione pmiffa annuatim faciendam cofiodé prout etiam
ipfis fatis a diu eft novimus poterunt fufficere ; idcirco matura deliberatione phabita,
attenta diftorum fratrum et fororum fingulorum penuria, ftatuimis et ordinamus,
-quod fingulis annis futuris cuilibet fratri habitum, ut pdicitur, gerenti, nec non fin-
gulis fororibus diéti hofpitalis, ultra x folidos pdiclos, in fefto Omnium Sanftorum
{olvantur tres folidi et quatuor denarii monete Anglicane de bonis cofunibus hol-
pitalis memorati, i ditorum fratrum et fororum penurie fubdutionem, ac viétus
-augmentationem, cum ipforum nulli p Gibus diebus cujuflibet anni, in quibus ipfos
aut carnibus aut pifcibus vefci deceat vel oporteat, ultra unum percum recipere
confueverant femel in anno.

Item, quia facris obviat inftitutis mulieres etiam facratas facra vafa contingere, aut
circa altaria miniftrare, ordinamus, quod nulla fororum diéti hofpitilis, aut alia
‘quevis mulier, dum divina in dicte hofpitalis oratorie celebrantur, quovis modo
inibi circa et prope altaria ftare vel federe, aut pbyteris divina celebrantibus, vel
‘horas canonicas dicentibus, miniftrare pfumant, cum, fecundum di&i hofpitalis pri-
‘mariam fundacionem, ¢jufdem capellani five facerdotes habere debeant unum clericum,
qui eifdem debeat in pmiffis officiare, cui volumus de bonis'cofunibus di&ti hofpi-
«talis, ut convenit, miniftrari,-atque de faperpelliceo, ejuldem hofpitalis fumptibus,
-dum fibi cofiiffum pagit.officium, provideri.

‘Ordiramus eriam ;pterea, et ftatuimus, quod quotiefcunque fiet in cb1 difiributio
rpanis et cervifie p fratrum et fororum di€ti hofpitalis fuftentatione, quod prioriffa
‘et celeraria ejufdem hofpitalis (aliqua ex fororibus ipfius hofpitalis p fratres, fi qui
‘fuerint, et forores ejufdem hofpitalis, vel majorem partem eorendem, nominanda et
+eligenda) que cum prioriffa et celeraria predict’ vel earum altera ad rtollendam Sem
Hulpicionem ‘inequalis diftributionis cofiunis panis et cervifie, aut aliorum, fiqua
" fuerint inter fratres et forores hofpitalis antedicti dividenda, ceffante collufione, ad-
jjungatur pmiffis, quoque ftatuendo adjicimus, quod prioriffa difti hofpitalis nolla
~coffiumia negotia abfque confenfu’ fratrum, fiqui finr, et majoris partis fororom  diéti
hofpitalis, diffiniat vel expediat, nullafque penitus faciat circa reparationem diéti
hofpitalis aut domoram quarumcunque eidem hofpitali ptinentium expenfas volup-
Tuofas, nec ¢tiam utiles vel neceffarias, circa eas, que fufliam xx folidorum in aone
excedunt, fine confen(u fratrum hofpitalis fupra nominati, fiqui fuerint, et fororuny,
-aut majoris partis corundem. Premiffis quoque ficipiende fubjungimus, quod pris
- M m m oriie
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orifia di@i hofpitalis, que eft, et que erit ptempore, nullos infra fepta diti hofpitalis.
peregrinaturos. five moraturos recipiat fine confenfu fororum fuarum, vel majoris.
rtis earandem, et licentia fira et fuccefforum Tirorum petita et optenta.